[image: image1.emf]
НАЗАРОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

 14 .03.2016                                       г. Назарово                                       № Ч-367
О внесении изменений и дополнений

в решение Назаровского городского Совета

депутатов от 16.12.2015 № 34-355
 «Об утверждении бюджета

города Назарово на 2016 год и

плановый период 2017-2018 годы»

 В связи с необходимостью внесения изменений в бюджет города Назарово на 2016 год по доходам и расходам, руководствуясь ст. 59 Устава города Назарово Назаровский городской Совет депутатов, РЕШИЛ:
1. Внести в решение Назаровского городского Совета депутатов от 16.12.2015 № 34-355 «Об утверждении бюджета города Назарово на 2016 год и плановый период 2017-2018 годы» следующие изменения и дополнения:

1.1 Статью 1  изложить в следующей редакции:

«Статья 1. Основные характеристики бюджета города Назарово на 2016 год и плановый период 2017 - 2018 годы
1. Утвердить основные характеристики бюджета города Назарово на 2016 год:

1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета города в сумме
1 280 088,24 тыс. руб.;

2) общий объем расходов бюджета города  1 258 502,46 тыс. руб.;

3) профицит бюджета города Назарово в сумме 21 585,78 тыс. руб.;

4) источники внутреннего финансирования дефицита (профицита) бюджета города Назарово в сумме 21 585,78 тыс. руб. согласно приложению 1
к настоящему решению.».
2. Утвердить основные характеристики бюджета города Назарово
на 2017 год и на 2018 год:

1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета города Назарово
на 2017 год в сумме 1 099 112,21 тыс. руб. и на 2018 год в сумме                      984 109,6 тыс. руб.;

2) общий объем расходов  бюджета города Назарово на 2017 год в сумме 1 104 770,78 тыс. руб., в том числе условно утвержденные расходы
в сумме  11 534,3  тыс. руб., и на 2018 год в сумме 1 015 018,6 тыс. руб., в том числе условно утвержденные расходы в сумме 23 707,1 тыс. руб.;

3) дефицит бюджета города Назарово на 2017 год в сумме 5 658,57 тыс. руб. и на 2018 год в сумме 30 909,0 тыс. руб.;

4) источники внутреннего финансирования дефицита бюджета  города Назарово на 2017 год в сумме 5 658,57 тыс. руб. и на 2018 год в сумме                             30 909,0 тыс. руб. согласно приложению 1 к настоящему решению.

1.2. Статью 12 изложить в следующей редакции:

«Статья 12. Дорожный фонд города Назарово
1. Утвердить объем бюджетных ассигнований дорожного фонда города Назарово на  2016 год –  53705,42 тыс. руб., в 2017 году – 18437,6 тыс. руб., в 2018 году –  19033,9 тыс. руб.».
1.3.  Приложения 1, 4, 5, 6, 8 к решению изложить в новой редакции согласно приложениям 1, 2, 3, 4, 5 к настоящему решению.
1.4. В приложении 7 к решению «Ведомственная структура расходов бюджета города Назарово на плановый период 2017-2018 годы» в строке 244 цифры «329498,19»  заменить цифрами 379498,19», в строке 358 цифры «175162,38» заменить цифрами  «225162,38», в строке 359 цифры «56640,28» заменить цифрами «106640,28», в строках 365,366 цифры « 52515,38» заменить цифрами «102515,38», в строках 367-369 цифры «22515,38» заменить цифрами «72515,38», в строке 492 цифры «1054770,78» заменить цифрами « 1104770,78».

1.5. В приложении 9 к решению «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам города Назарово и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов, разделам, подразделам классификации расходов бюджета города Назарово на плановый период 2017-2018 годы» в строках 514,515 цифры «52515,38» заменить цифрами «102515,38», в строках 516-520 цифры «22515,38» заменить цифрами «72515,38», в строке 643 цифры «1054770,78» заменить цифрами «1104770,78».
2. Установить, что решение Назаровского городского Совета депутатов
№ 34-355 от 16.12.2015 действует в части, не противоречащей настоящему решению.

3. Решение подлежит опубликованию в газете «Советское Причулымье», размещению на официальном сайте администрации города Назарово в сети Интернет.

4.  Контроль за исполнением решения возложить на председателя постоянной комиссии по бюджету и экономической политике Ефименко Н.Н.,   заместителя руководителя администрации города Смолина С.В.

Глава города –
председатель городского
Совета депутатов                                                                     Ю.А. Стрельникова
Дата  подписания

                           « __» _______ 2016